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سفر یک روزه استاندار تهران به شهرستان شمیرانات و دشت لار

استاندار تهران ب طی یک سفر یک روزه به دشت لار، مسائل، مشكلات و مطالبات عشایر استان تهران را مورد بررسی

قرار داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ محمد صادق معتمدیان استاندار تهران با همراهی معاونین هماهنگی امور اقتصادی و عمرانی و مدیران کل استانداری

تهران، فرماندار شهرستان شمیرانات، جمعی از مدیران دستگاههای اجرایی استان تهران و شهرستان شمیرانات و بخشدار لواسانات طی یک سفر یک روزه به دشت لار، مسائل،

مشكلات و مطالبات عشایر استان تهران را مورد بررسی قرار داد.

در این سفر یک روزه به مناطق عشایری دشت لار، استاندار تهران و هیئت همراه با عشایر این منطقه دیدار و به گفتگو پرداختند.

شرکت در جلسه شورای عشایری استان تهران نیز از دیگر برنامه های این سفر بود.
چادر عشایر دشت لار شمیرانات میزبان استاندار تهران و مدیران شد؛ شورای عشایر استان بسته خدمات عمرانی، رفاهی، معیشتی و دامی را تصویب کردند

استاندار تهران از تصویب بسته جامع عمرانی، بهداشتی و رفاهی در مناطق عشایری خبر داد و گفت: عشایر شایسته خدمت هستند و تمام دستگاه های استان تهران موظف به

ارائه خدمت حداکثری به این جامعه تولیدمحور می باشند.

محمدصادق معتمدیان در جلسه شورای عشایر استان تهران که در منطقه عشایری دشت لار شهرستان شمیرانات و با حضور مدیران ارشد استان و فرمانداران شمیرانات و دماوند و

نمایندگان جامعه عشایری برگزار شد، اظهار داشت: عشایر نه تنها بازوی تولید ملی هستند بلکه از حافظان و مرزداران امنیت جمهوری اسلامی نیز محسوب می شوند و در این

خصوص با تمام توان آماده خدمتگذاری به این عزیزان هستیم.

معتمدیان با بیان اینکه نگاه مسئولان استان تهران نسبت به جامعه عشایری صرفاً حمایتی نیست بلکه راهبردی است، افزود: ما از عشایر صرفاً به عنوان یک گروه بهره بردار یاد

نمی کنیم؛ عشایر در خط مقدم تأمین امنیت غذایی کشور، تولید گوشت و لبنیات و صنایع دستی هستند و در سخت ترین شرایط، مرزداری کرده اند.

مقام عالی دولت در استان تهران، با اشاره به جزئیات مصوبات شورای عشایر استان عنوان کرد: بازسازی و بهسازی راه های عشایری منطقه دشت لار از سوی اداره کل راهداری و با

هماهنگی امور عشایری و محیط زیست و منابع طبیعی استان آغاز خواهد شد.

وی در ادامه بر ضرورت رفع نیاز خانواده های عشایری دشت لار جهت تامین و توزیع پنل های خورشیدی تاکید کرد.

مقام عالی دولت در استان تهران افزود: تأمین فضای مناسب برای اتراق عشایر و ایجاد نقاط توقف بین راهی ساماندهی شده از دیگر تصمیمات مصوب شده در این جلسه بود.

استاندار تهران همچنین با تأکید بر ایمنی و حفاظت از محیط، سه دکل دیده بانی ویژه محیط بانی در منطقه نصب و ایستگاه ترکیبی پلیس&ndash;سلامت نیز با مشارکت ناجا

و دانشگاه علوم پزشکی در منطقه مستقر خواهد شد.

معتمدیان با اشاره به نیاز ضروری عشایر به خدمات درمانی و فوریت های پزشکی گفت: یک پایگاه دائمی سلامت در منطقه عشایری دشت لار شمیرانات احداث می شود که

خدمات جامع بهداشتی و درمانی را ارائه خواهد داد، همچنین استقرار یک ایستگاه سیار اورژانس برای پوشش اضطراری منطقه در دستور کار قرار گرفته است.

وی از تأمین اقلام دارویی ضروری، آموزش داوطلبان سلامت و توزیع کیف سلامت میان خانوارهای عشایری خبر داد و افزود: این موارد از دیگر اقدامات مصوب شده در حوزه

سلامت بود.

استاندار تهران با اشاره به نقش عشایر در تولید، گفت: باید از ظرفیت تولیدی این قشر در گوشت، لبنیات و صنایع دستی به بهترین شکل بهره برداری شود چرا که تولید ارزش

افزوده در دل کوه و دشت وظیفه ما را سنگین تر می کند.

معتمدیان از افزایش سهمیه آرد عشایر منطقه دشت لار متناسب با نیاز واقعی خانوارها، راه اندازی طرح های فرآوری پشم گوسفند عشایر برای افزایش اشتغال و ارزش افزوده،

ایجاد شبکه منسجم جمع آوری شیر دام عشایر با مشارکت شرکت های تعاونی و پشتیبانی جهاد کشاورزی، تقویت فروشگاه عشایری دشت لار با تأمین اقلام اساسی و حذف

واسطه ها خبر داد.

استاندار تهران با تاکید بر حمایت از اتحادیه تعاونی های عشایری استان برای اجرای پروژه های اقتصادی و رفاهی، نسبت به تخریب مراتع توسط عوامل غیرعشایری، هشدار داد

و گفت: صیانت از حریم مراتع در منطقه دشت لار شهرستان شمیرانات با همکاری منابع طبیعی و محیط زیست و فرمانداری و جامعه عشایری در دستور کار قرار گرفته و مقرر شد

فرآیند ممیزی مراتع منطقه با سرعت بیشتر تدوین و ابلاغ شود تا چارچوب قانونی بهره برداری دقیقاً مشخص گردد.

استاندار تهران گفت: با افتخار اعلام می کنیم که برای خدمت به عشایر، همه دستگاه های استان با تمام توان پای کار خواهند بود چرا که عشایر شایسته خدمت هستند.
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وی با تأکید بر اینکه نگاه مدیریتی باید معطوف به جذب حداکثری اعتبارات ملی برای جامعه عشایری باشد، خاطرنشان کرد: این موضوع به عنوان یکی از شاخص های اصلی

ارزشیابی مدیران مدنظر قرار خواهد گرفت.
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